
Detail produktu

Ceresit Stop Vlhkosti absorpční sáčky do auta, 2× 50 g
Absorpční sáčky do auta jsou ideální na velmi malé, uzavřené prostory s rozlohou 1–2 m² se špatnou cirkulací vzduchu. Absorpční
sáček 50 g intenzivně pohlcuje nadměrnou vlhkost, která je pomocí granulátu přeměněna na gel. Speciální tkanina na povrchu
sáčku propouští vlhkost pouze dovnitř a brání jejímu úniku zpět ze sáčku.
STOP VLHKOSTI: Absorpční sáček 50 g je složen z ultra absorpčního granulátu. Zachytává a fixuje nadměrnou vzdušnou vlhkost a
přeměňuje ji na gel. Polopropustná membrána zajišťuje cirkulaci vzduchu, ale zároveň zabraňuje nashromážděné vlhkosti
uniknout zpět ze sáčku.
Použití:
Absorpční sáček 50 g s neutrální vůní je ideální k pohlcování vlhkosti ve vašem automobilu nebo v jiných uzavřených prostorech,
kde není zabezpečena správná cirkulace vzduchu, kvůli čemu může docházet k hromadění vlhkosti, která poté způsobuje
poškození majetku nebo nepříjemný zápach.
Návod k použití:
1. Sáček opatrně vyndejte z  krabičky. Rozbalte ho ze sekundárního plastového sáčku tak, aby se absorpční sáček nepoškodil.
Pokud jste sáček proděravěli, vyhoďte jej. Jakmile je plastový obal odstraněn, sáček začíná okamžitě fungovat.
2. Sáček umístěte na požadované místo, bílou stranou nahoru. Nezakrývejte jej a pamatujte, že by sáček neměl přijít do styku s
dřevěnými a kovovými prvky interiéru vozidla. Doporučujeme umístit sáček na autokoberec pod sedadly, do kufru, do přídavné
schránky nebo do jiných bočních přihrádek.
3. Jakmile se celý obsah sáčku přemění na gel, sáček vyměňte za nový a starý vyhoďte.
Skladování:
Skladujte na suchém místě při teplotě nad 0°C. Trvanlivost sáčku je 3 roky při doporučeném skladování, v uzavřeném a
nepoškozeném obalu.
Upozornění:
Zabraňte kontaktu náplně nebo roztoku shromažďujícím odpadovou vodu se zlatými nebo chromovanými povrchy, kůží,
tkaninami, koberci nebo jinými podlahovými krytinami. Pokud dojde k postříkání, okamžitě umyjte zasažené místo teplou vodou a
čpavkem a následně opláchněte. Používejte při teplotě vyšší než 10°C.

EAN: 9000101127904
Obj. číslo: 690261
Výrobce: Henkel
Značka: Ceresit
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ceresit-stop-vlhkosti-absorpcni-sacky-do-auta-2-50-g

https://www.bal.cz/ceresit-stop-vlhkosti-absorpcni-sacky-do-auta-2-50-g

